
Atklāts konkurss  
„par tiesībām realizēt Pasūtītāja tehniskos projektus Daugavpilī mācību korpusu Strādnieku ielā 
16, Mendeļejeva ielā 1 un Varšavas ielā 23, mācību darbnīcas Varšavas ielā 21A renovācijai un 

dienesta viesnīcu vienkāršotai renovācijai Bauskas ielā 23 un Bauskas ielā 25.” 
identifikācijas Nr.  DVT 2013/4 ERAF 

 
Par grozījumiem, kuri veikti Nolikuma punktos, 

kuri izcelti ar sarkanu krāsu. 
 

Apstiprināti iepirkuma komisijas sēdē 
2013.gada 10.jūlijā 

Protokols Nr. 01-26/4/13 
Apkopoti grozītā Nolikuma punkti 

 
Punkts. Nolikuma teksts 
1.6.1. Piedāvājumi jāiesniedz Pasūtītāja pārstāvim darba dienās no 09:00 līdz 16:00, līdz 

2013. gada 12. augusta plkst. 16:00, pēc 1.3. punktā norādītās adreses 56. kabinetā, 

vai nosūtot piedāvājumu ar pasta  starpniecību. 

1.7.1. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks 2013. gada 12. augustā plkst. 16:00, pēc 1.3. 

punktā norādītās adreses. 

1.9.1. Dalībai atklātā konkursā piegādātājs iesniedz piedāvājuma nodrošinājumu 10000,0 

latu apmērā (desmit tūkstoši latu). 

Piegādātājs piedāvājuma nodrošinājumu ir tiesīgs iesniegt kā bankas garantiju vai 

apdrošināšanas polisi. Garantijai jāsatur informācija, kāda norādīta pielikuma Nr. 2 

dotajā veidnē. Piedāvājuma nodrošinājums ir spēkā īsākajā no šādiem termiņiem: 

a) 120 (viens simts divdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma 

atvēršanas dienas; 

b) līdz dienai, kad izraudzītais Pretendents iesniedz līguma 

nodrošinājumu atbilstoši Nolikuma prasībām; 

c) un pārējiem Pretendentiem līguma nodrošinājums ir spēkā līdz 

līguma noslēgšanai ar uzvarētāju. 

Piedāvājuma nodrošinājuma termiņu nosaka samērīgi, ņemot vērā attiecīgi iepirkuma 

sarežģītību un paredzamo piedāvājuma izvērtēšanas termiņu, bet tas nedrīkst 

pārsniegt sešus mēnešus, skaitot no piedāvājuma atvēršanas dienas. 

2.2. Būvdarbi ir jāpabeidz un jānodod Pasūtītājam Pretendenta norādītā termiņā, taču ne 

vēlāk kā pēc 22 (divdesmit diviem) mēnešiem, skaitot no dienas, kad Pasūtītājs ir 

nodevis Izpildītājam (galvenajam Būvuzņēmējam), visus Nolikumā punktā 1.4. 

minētos korpusus (objektus) un par visiem korpusiem izsniedzis būvatļaujas. Korpusu 

(objektu) nodošana tiek fiksēta ar savstarpēji parakstītu nodošanas- pieņemšanas aktu.  

2.3. Objekta apskate. 



 
2.3.1. 
 
2.3.1.1. 

Pirmā iepazīšanās pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa pagarinājuma  ar objektu 

notiek visiem pretendentiem vienlaicīgi: 

2013. gada 25.jūlijā plkst. 10.00; 

3.2.2.1. Pretendents var piedāvāt atbildīgo būvdarbu vadītāju, kurš vienlaikus atbilst šādām 

prasībām: 

a) Atbildīgajam būvdarbu vadītājam ir spēkā esošs būvprakses sertifikāts 

ēku būvdarbu vadīšanā; 

b) Būvdarbu vadītājam ir augstākā vai vidējā izglītība inženierzinātnēs; 

c) Būvdarbu vadītājs pēdējo 5 (piecu) gadu laikā (2008., 2009., 2010., 2011. 

un 2012.,kā arī 2013.gada periodā līdz piedāvājuma iesniegšanai) ir 

vadījis vismaz 2 (divus) būvobjektus, kuri izpilda nosacījumu par 

būvapjoma atbilstību – projektētā platība ir vienāda vai lielāka par 3000,0 

m2 un būvprojekti ir bijuši jaunbūve vai rekonstrukcija un tajos ir veikta 

ēku siltināšana, tai skaitā fasādes siltināšana. 

Pieredzi apliecinošajiem būvobjektiem ir jābūt pilnībā pabeigtiem un objektiem 

nodotiem ekspluatācijā. 

3.2.2.2.A Tajā laikā, kad tiks veikti būvdarbi mācību korpusā Varšavas ielā 23 (vienīgais 

korpuss- objekts ar kultūras pieminekļa statusu) pretendentam jāpiedāvā tāds 

atbildīgais būvdarbu vadītājs un atbildīgā būvdarbu vadītāja palīgs, kuri atbilst 

šādām prasībām: 

-nolikuma 3.2.2.1. punktā noteiktajām prasībām; 

-nolikuma 3.2.2.2. punktā noteiktajām prasībām; 

-atbildīgais būvdarbu vadītājs un atbildīgā būvdarbu vadītāja palīgs pēdējo 5 (piecu) 

gadu laikā (2008., 2009., 2010., 2011. un 2012.,kā arī 2013.gada periodā līdz 

piedāvājuma iesniegšanai) ir realizējis darbu vadīšanu vismaz vienā objektā ar 

kultūras pieminekļa statusu. 

3.3.5. Pretendenta vidējais gada finanšu apgrozījums pēdējo trīs finanšu gadu laikā (2010., 

2011., 2012.) ir vismaz 4000000,00 LVL bez PVN vai proporcionāli pretendentu 

darbības laikam tiem pretendentiem, kuri attiecīgajā tirgū darbojas mazāk nekā 3 gadus. 

Tātad pretendentam, kas tirgū darbojas tikai 22 mēnešus vidējam gada finanšu 

apgrozījumam pēdējo trīs finanšu gadu laikā (2010., 2011., 2012.) ir jābūt vismaz 

2444444,44 LVL bez PVN (22/36 x 4000000,00=2444444,44). 

3.4. Pretendentu tiesības balstīties uz citu uzņēmēju iespējām. 

Konkrētā līguma izpildē, lai pierādītu atbilstību nolikuma kvalifikācijas prasībām, 

Pretendents drīkst balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, neatkarīgi no savstarpējo 



attiecību tiesiskā rakstura, atskaitot kvalifikācijas prasības, kuras minētas nolikuma 

punktos 3.3.1. un 3.3.5. 

Šajos punktos minētās prasības jānodrošina pašam pretendentam vai arī pretendentam 

kopā ar citu tirgus dalībnieku palīdzību apvienojoties personu apvienībā, kura 

kopumā ir atbildīga par līguma izpildi, vai iesniedzot citus līdzvērtīgus piedāvājumus- 

uz līguma brīdi izveidojot apvienību, kas būs solidāri atbildīga par līguma izpildi. 

3.6.4. Izziņu, ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas izsniegusi kompetenta 

institūcija, kas apliecina, ka PIL pirmās daļas 11.punktā minētai personai (ja tādu vai 

tādas piedāvās pretendents un ja tā vai tās reģistrētas ārvalstīs vai ārvalstīs ir tā 

pastāvīgā dzīves vieta) nav pasludināts maksātnespējas process un tie neatrodas 

likvidācijas stadijā. 

3.6.5. izslēgts 
3.6.11. Pretendenta parakstīta izziņa, kas apliecina, ka Pretendenta likviditātes kopējais 

koeficients (apgrozāmie līdzekļi /īstermiņa saistības) uz 2012.gada 31.decembri nav 

mazāks par 1, kā arī peļņas un zaudējuma aprēķina kopijas pie bilancēm par 2010., 

2011. un 2012. gadiem. 

3.6.15. Bankas apliecinājums, ka pretendentam, ja tam tiks piešķirtas līguma slēgšanas 

tiesības, tiks izsniegts līguma izpildes galvojums tādā apjomā, kas nav mazāka par 8,0 

(astoņi) % no piedāvājuma izmaksām ar PVN. Bankas galvojums nav obligāti 

jāiesniedz tādā formā, kā tas norādīts pielikumā Nr.5A, taču apliecinājumā un 

galvojumā jānorāda Pasūtītāja būtiskās prasības. 

3.6.17. Bankas apliecinājums, ka tiks izsniegts galvojums par priekšapmaksas atmaksāšanu. 

Šāds apliecinājums nav nepieciešams, ja Pretendents neparedz saņemt 

priekšapmaksu. Bankas galvojums nav  obligāti jāiesniedz  tādā formā, kā tas norādīts 

pielikumā Nr.5, taču apliecinājumā un galvojumā jānorāda Pasūtītāja būtiskās 

prasības. 

3.6.18. Bankas apliecinājums, ka tiks izsniegts galvojums par piedāvātā garantijas laika 

nodrošinājumu, par summu, kura nav mazāka par 2,0 (divi) % no piedāvātās līguma 

cenas bez PVN. Bankas galvojumam nav obligāti jābūt tādā formā, kā tas norādīts 

pielikumā Nr. 5B, taču apliecinājumā vai galvojumā jānorāda Pasūtītāja būtiskās 

prasības. 

6.1.3.5. Lokālajām tāmēm, kas sagatavotas pamatojoties uz konkursa specifikācijās (pielikumā 

Nr. 1) un tehniskā projektā dotajiem darbu apjomiem un darbu sastāvu. Lokālās tāmes 

jāsagatavo pilnībā ievērojot būvnormatīvu LBN 501-06. Lokālajās tāmēs jābūt ieslēgtiem 

visiem darbu veidiem un pilnam izmaksu sastāvam, kāds nepieciešams katram darbu 



veidam. Bez tam tehniskās specifikācijas – lokālās tāmes jāiesniedz gan rakstiskā veidā, 

gan elektroniskā veidā sagatavotu uz CD nesēja. Ir iespējams ekvivalents jebkuram 

ražotājam, kāds norādīts pielikumā Nr.1 un tehniskajā projektā. 

6.1.3.6. Tehnisko piedāvājumu paraksta Pretendenta paraksttiesīga persona vai pilnvarotā 

persona (pievienojams pilnvaras oriģināls). 

9.6. Pasūtītāja plānotās izmaksas par visu konkursa priekšmetu (ieskaitot PVN) ir 

5 019 261,04  lati, kā tas redzams zemāk: 

§ Dienesta viesnīca Bauskas ielā 23 –      543 509,41 

§ Dienesta viesnīca Bauskas ielā 25 –      603 696,94 

§ Mācību korpuss Strādnieku ielā 16 –    1 101 807,36 

§ Mācību korpuss Varšavas ielā 23 –     1 003 270,84 

§ Mācību darbnīca Varšavas ielā 21A –       361 074,52 

§ Mācību korpuss Mendeļejeva ielā 1 –                       1 405 901,97 

Kopā ar PVN      5 019 261,04 Ls 

10.2. Pēc pretendentu finanšu piedāvājumu izvērtēšanas, Iepirkumu komisijai ir tiesības 

visiem pretendentiem, kuri atbildīs nolikuma prasībām, samazināt būvniecības 

apjomu pilnībā, izslēdzot darbus, kādi paredzēti tāmēs: 

Lokālā tāme Nr. 4 – dienesta viesnīcas renovācijai Bauskas ielā 23, 

Lokālā tāme Nr.4- dienesta viesnīcas renovācijai Bauskas ielā 25, 

Lokālā tāme Nr. 16 – mācību korpusa renovācijai Mendeļejeva ielā 1. 

13.1.4. Iesniegt iesniegumu (ne vēlāk kā 10 dienas pirms tam, kad beidzas piedāvājuma 

iesniegšanas termiņš) par Pasūtītāja vai Iepirkuma komisijas darbību iepirkuma 

norises laikā un iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām Publisko 

iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā kārtībā. 

Saturs, 
14. 

Pielikums Nr. 11. – Objekta apsekošanas akta forma (izslēgts). 

Saturs, 
14. 

Pielikums Nr. 5 – Bankas galvojums par priekšapmaksas apmaksu.  

(mainās tikai pielikuma nosaukums) 

Saturs, 
14. 

Pielikums Nr. 5A – Bankas galvojums par līgumsaistību izpildi.  

(mainās tikai pielikuma nosaukums) 

Saturs, 
14. 

Pielikums Nr. 5B – Bankas galvojums par piedāvāto garantijas termiņu.  

(mainās tikai pielikuma nosaukums) 
 
 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: _____________________ Oļegs Kartašovs 
10.07.2013. 


